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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L24306201L

2. Data e Regjistrimit 06/07/2012
3. Emri i Subjektit G2R STONE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/07/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/07/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Besim Imami, Gadina Nr.1, 
Kati dyte. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me pakice te artikujve ushqimor , industrial e 

bujqesor , materialeve te ndertimit inerteve, fruta perim. Bar 
Kafe, Hotel, Restorant. Transport te mall rave per vete dhe 
per te tretet. Perpunimi i mermereve dhe graniteve. Import -
eksport dhe tregtim te mermerit dhe graniteve . Import te 
makinerive dhe paisjeve. Transport te mallrave per vete dhe 
te tretet.
Gëzim Rrushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/02/2021                Deri: 13/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GëzimRrushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: G2R STONE
E-Mail: g2r.stone@gmail.com  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-828948-07-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-464793-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, dt. 05.02.2020, ku eshte vendosur: 
Riemerim administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("g2r.stone@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enian Rrushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/07/2017")            u be              ("05/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660154-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per transferim kuotash dhe ndryshim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gëzim Rrushi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Enian Rrushi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gëzim Rrushi")                      Nga data "13/02/2021             
Ne daten "13/02/2026
eshte larguar administratori:            ("Enian Rrushi")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D635C9-DC81-48A3-BC66-9C340EC9B63B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFDA394-8926-4D7C-A304-AFA14D6C901B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=661EC2E8-07E2-468B-90F5-BD58C1CC0AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FDAD4A-5FDC-44EB-9802-E25225A5BACD
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Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703387-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.5.2021 per ndryshim adrerse 
kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Besim Imami, Gadina Nr.1, Kati dyte.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Rruga Nacionale Fushe-Kruje Durres km 3, Ura e Gjoles, ndertesa 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-042307-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 31896 Prot., datë 02.11.2022 per 
Vendosje te Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Pergjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje te mases se sigurimit te detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “G2R STONE “ SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)-  
L24306201L, me perfaqësues ligjor Gëzim Rrushi. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-050129-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 089918, datë 05.09.2022, 
protokolluar nga QKB me Nr. 31154 Prot., datë 10.11.2022, lëshuar nga Përmbarues 
Gjyqësor Privat “Fatos Alimadhi”, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi kuotat e palës debitore Gezim Rrushi  pranë subjektit shoqëria “G2R 
STONE " SHPK "  SH.P.K., me Nuis (Nipt)- L24306201L, deri në një urdhër të dytë.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D729BBF-4BF6-434F-8900-100BF29969D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9433DFE1-C8FD-4E53-A882-130C804F1E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5555047E-32A6-4B69-91C0-8A212E7FDF61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5555047E-32A6-4B69-91C0-8A212E7FDF61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13BC9458-38BE-4870-B4B0-ED364FA43323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778DAFA1-2E85-4443-A960-28104ACC339B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36126530-A387-4193-9A30-28A45FD6BA29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36126530-A387-4193-9A30-28A45FD6BA29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E325AE9-1BC8-42E2-A98E-119EE353DFF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B9F5A1B-A50E-4EA2-A40E-568713C93B8F
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Datë: 19/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


